
Portaria nº 0115 de 03 de Novembro de 2015

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
Designar os Professores Carlos Eduardo Ribeiro de Mello,
matrícula 1801980, CPF 105.153.927-74 e  Leandro Guimarães
Marques  Alvim, matrícula 1800852, CPF 089.555.697-93 para
constituírem a comissão incumbida de supervisionar as
Atividades Acadêmicas Complementares do curso de graduação
em Ciência da Computação da UFRRJ- IM/Campus Nova Iguaçu,
com vigência de dois anos, contados a partir de 27 de Maio
de 2015.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO


